ipsi. idem testes inducti super simili impedimen-  
to ... inter Lucam de C. et Margaretham de  
Mikuthy.

(A. t. tenie Pawet) nemivit olim Nic. heredem  
de C., qui habuit 2 filios ~~in~~ unum Witodch  
et alium Joannes. Ex Witodchone processit Paul.  
ex Paulo alter Witodch, ex Witodchone alio ducas  
adolescens qui contraxit cum Margaretha

-----